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ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ/ОКОНЧАТЕЛЬНАЯ ЗАЯВКА

на участие в соревнованиях по конкуру
Открытый Кубок Волгоградской области по конному спорту
1-3 мая 2015г.
г. Волгоград на базе МБУ "Волгоградский казачий конно-спортивный клуб", расположенной по адресу: ул. Д. Лондона, д.1.
1. Список участников:

	Участник

(фамилия, имя полностью)
	Дата рождения
	№ членского билета ФКСР
	Спорт разряд, звание
	Лошадь (кличка)
	№

соревнования

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


2. Список лошадей:

	Лошадь (кличка)
	№ паспорта ФКСР
	Год 
рожд.
	Пол 
	Масть
	Порода
	Отец
	Место рождения
	Владелец

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Представитель команды:

	Фамилия, имя представителя (полностью)
	Контактный телефон, e-mail

	
	


Ответственное лицо: _______________/_________________________/
                      М.П.
                                        подпись                                 
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